
 

 

UCHWAŁA NR XV/95/2025 

RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 12 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Koniusza na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Koniusza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 447.785,21 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę                   419.785,21  zł 

b) dochody majątkowe o kwotę               28.000,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 557.804,21 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę                        522.804,21 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 35.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 110.019,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę                       90.019,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę                 20.000,00 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2025 rok nr IX/60/2024 Rady Gminy Koniusza z dnia 

20 grudnia 2024 r. wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (Plan dochodów bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (Plan wydatków bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 6 (Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 

zadania zlecone gminie ustawami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

4) załącznik nr 9 (Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy) wprowadza się zmiany zgodne 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 3910



§ 4. W uchwale nr XIV/87/2025 Rady Gminy Koniusza z dnia 29 maja 2025r. w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Koniusza na rok 2025 załącznik nr 2 (Plan wydatków bieżących i majątkowych) otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Damian Jaskólski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3910



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XV/95/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 521 191,46 0,00 350 000,00 871 191,46    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 959 813,41 0,00 2 439,80 11 962 253,21 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 186 500,00 0,00 2 439,80 188 939,80 

801   Oświata i wychowanie 1 147 022,12 0,00 67 295,41 1 214 317,53 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 67 295,41 67 295,41 

855   Rodzina 2 607 589,15 0,00 50,00 2 607 639,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 876 316,00 0,00 50,00 1 876 366,00 

bieżące razem: 53 830 746,98 0,00 419 785,21 54 250 532,19  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
706 595,66 0,00 0,00 706 595,66 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 28 000,00 78 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
50 000,00 0,00 28 000,00 78 000,00 

majątkowe razem: 24 643 173,53 0,00 28 000,00 24 671 173,53  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
6 030 548,53 0,00 0,00 6 030 548,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3910



Ogółem: 78 473 920,51 0,00 447 785,21 78 921 705,72  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
6 737 144,19 0,00 0,00 6 737 144,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3910



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XV/95/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2025 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 012 491,46 812 491,46 812 491,46 1 527,45 810 964,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 432 491,46 1 252 491,46 1 252 491,46 1 527,45 1 250 964,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 256 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 701 191,46 701 191,46 701 191,46 1 527,45 699 664,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 141 191,46 1 141 191,46 1 141 191,46 1 527,45 1 139 664,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 750 881,42 1 435 057,24 1 435 057,24 0,00 1 435 057,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 824,18 3 315 824,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 680 881,42 1 365 057,24 1 365 057,24 0,00 1 365 057,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 824,18 3 315 824,18 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 4 671 881,42 1 356 057,24 1 356 057,24 0,00 1 356 057,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 824,18 3 315 824,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 601 881,42 1 286 057,24 1 286 057,24 0,00 1 286 057,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 824,18 3 315 824,18 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 326 961,54 1 049 853,30 1 009 853,30 288 540,00 721 313,30 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 277 108,24 277 108,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 354 961,54 1 047 853,30 1 007 853,30 288 540,00 719 313,30 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 307 108,24 307 108,24 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 073 218,14 856 109,90 816 109,90 110 000,00 706 109,90 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 217 108,24 217 108,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 101 218,14 854 109,90 814 109,90 110 000,00 704 109,90 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 247 108,24 247 108,24 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 32 645 771,96 22 145 771,96 20 925 664,52 16 354 300,03 4 571 364,49 0,00 705 085,32 515 022,12 0,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 735,21 76 735,21 76 735,21 5 000,00 71 735,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 715 507,17 22 215 507,17 20 995 399,73 16 359 300,03 4 636 099,70 0,00 705 085,32 515 022,12 0,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 067 157,26 12 767 157,26 12 313 311,02 10 842 203,39 1 471 107,63 0,00 453 846,24 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 065 157,26 12 765 157,26 12 311 311,02 10 842 203,39 1 469 107,63 0,00 453 846,24 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 547 667,94 547 667,94 525 153,97 456 102,51 69 051,46 0,00 22 513,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 549 667,94 549 667,94 527 153,97 456 102,51 71 051,46 0,00 22 513,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 16 325 910,30 6 125 910,30 5 961 447,48 4 275 005,45 1 686 442,03 0,00 151 730,82 12 732,00 0,00 0,00 10 200 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 325 910,30 6 125 910,30 5 961 447,48 4 280 005,45 1 681 442,03 0,00 151 730,82 12 732,00 0,00 0,00 10 200 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 735,21 69 735,21 69 735,21 0,00 69 735,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 735,21 69 735,21 69 735,21 0,00 69 735,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 799 098,22 3 618 754,66 1 745 390,61 1 405 514,61 339 876,00 19 000,00 1 745 048,54 109 315,51 0,00 0,00 1 180 343,56 1 180 343,56 968 641,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 019,00 -6 019,00 -6 019,00 -6 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 069,00 6 069,00 6 069,00 0,00 6 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 799 148,22 3 618 804,66 1 745 440,61 1 399 495,61 345 945,00 19 000,00 1 745 048,54 109 315,51 0,00 0,00 1 180 343,56 1 180 343,56 968 641,90 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 919 040,00 1 919 040,00 175 991,46 143 091,46 32 900,00 0,00 1 743 048,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 019,00 -6 019,00 -6 019,00 -6 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 019,00 6 019,00 6 019,00 0,00 6 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 919 040,00 1 919 040,00 175 991,46 137 072,46 38 919,00 0,00 1 743 048,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 
przed zmianą 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3910



zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 120 589,01 1 006 700,00 36 200,00 0,00 36 200,00 970 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 113 889,01 2 113 889,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 120 589,01 1 001 700,00 31 200,00 0,00 31 200,00 970 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 889,01 2 118 889,01 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 793 200,00 745 700,00 31 200,00 0,00 31 200,00 714 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 793 200,00 740 700,00 26 200,00 0,00 26 200,00 714 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 93 625 698,66 51 913 362,08 45 764 068,06 24 673 855,31 21 090 212,75 1 039 500,00 3 477 225,75 1 009 716,27 0,00 622 852,00 41 712 336,58 41 712 336,58 10 168 309,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 019,00 -90 019,00 -90 019,00 -6 019,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 557 804,21 522 804,21 522 804,21 5 000,00 517 804,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 073 483,87 52 346 147,29 46 196 853,27 24 672 836,31 21 524 016,96 1 039 500,00 3 477 225,75 1 009 716,27 0,00 622 852,00 41 727 336,58 41 727 336,58 10 168 309,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3910



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XV/95/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami budżetu Gminy 

Koniusza na rok 2025 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 67 295,41 67 295,41 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 67 295,41 67 295,41 

855   Rodzina 1 876 316,00 0,00 50,00 1 876 366,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 876 316,00 0,00 50,00 1 876 366,00 

bieżące razem: 2 697 826,61 0,00 67 345,41 2 765 172,02  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

             

Ogółem: 2 697 826,61 0,00 67 345,41 2 765 172,02  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3910



Plan wydatków 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 295,41 67 295,41 67 295,41 0,00 67 295,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 295,41 67 295,41 67 295,41 0,00 67 295,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 295,41 67 295,41 67 295,41 0,00 67 295,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 295,41 67 295,41 67 295,41 0,00 67 295,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 876 316,00 1 876 316,00 163 267,46 143 091,46 20 176,00 0,00 1 713 048,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 019,00 -6 019,00 -6 019,00 -6 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 069,00 6 069,00 6 069,00 0,00 6 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 876 366,00 1 876 366,00 163 317,46 137 072,46 26 245,00 0,00 1 713 048,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 857 140,00 1 857 140,00 144 091,46 143 091,46 1 000,00 0,00 1 713 048,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 019,00 -6 019,00 -6 019,00 -6 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 019,00 6 019,00 6 019,00 0,00 6 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 857 140,00 1 857 140,00 144 091,46 137 072,46 7 019,00 0,00 1 713 048,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 697 826,61 2 697 826,61 857 828,07 298 828,75 558 999,32 0,00 1 839 998,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 019,00 -6 019,00 -6 019,00 -6 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 364,41 73 364,41 73 364,41 0,00 73 364,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 765 172,02 2 765 172,02 925 173,48 292 809,75 632 363,73 0,00 1 839 998,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3910



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XV/95/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy budżetu Gminy Koniusza na rok 2025 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 186 500,00 0,00 2 439,80 188 939,80 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 186 500,00 0,00 2 439,80 188 939,80 

bieżące razem: 218 200,00 0,00 2 439,80 220 639,80  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

             

Ogółem: 218 200,00 0,00 2 439,80 220 639,80  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan wydatków 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 186 500,00 186 500,00 186 500,00 139 500,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 439,80 7 439,80 7 439,80 5 000,00 2 439,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 188 939,80 188 939,80 188 939,80 144 500,00 44 439,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 75 500,00 75 500,00 75 500,00 58 500,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3910



po zmianach 75 500,00 75 500,00 75 500,00 63 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 439,80 2 439,80 2 439,80 0,00 2 439,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 439,80 2 439,80 2 439,80 0,00 2 439,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 218 200,00 218 200,00 188 200,00 139 500,00 48 700,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 439,80 7 439,80 7 439,80 5 000,00 2 439,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 220 639,80 220 639,80 190 639,80 144 500,00 46 139,80 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3910



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XV/95/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie  zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2025 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 700 881,42 1 385 057,24 1 385 057,24 0,00 1 385 057,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 824,18 3 315 824,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 750 881,42 1 435 057,24 1 435 057,24 0,00 1 435 057,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 824,18 3 315 824,18 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 4 621 881,42 1 306 057,24 1 306 057,24 0,00 1 306 057,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 824,18 3 315 824,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 671 881,42 1 356 057,24 1 356 057,24 0,00 1 356 057,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 824,18 3 315 824,18 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 32 018 827,84 21 518 827,84 20 801 010,52 16 418 800,03 4 382 210,49 0,00 705 085,32 12 732,00 0,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 688 944,12 688 944,12 186 654,00 500,00 186 154,00 0,00 0,00 502 290,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 642 771,96 22 142 771,96 20 922 664,52 16 354 300,03 4 568 364,49 0,00 705 085,32 515 022,12 0,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 069 657,26 12 769 657,26 12 315 811,02 10 907 203,39 1 408 607,63 0,00 453 846,24 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 067 157,26 12 767 157,26 12 313 311,02 10 842 203,39 1 471 107,63 0,00 453 846,24 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 545 667,94 545 667,94 523 153,97 456 102,51 67 051,46 0,00 22 513,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 547 667,94 547 667,94 525 153,97 456 102,51 69 051,46 0,00 22 513,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 16 312 678,30 6 112 678,30 5 948 215,48 4 274 505,45 1 673 710,03 0,00 151 730,82 12 732,00 0,00 0,00 10 200 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 232,00 13 232,00 13 232,00 500,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 325 910,30 6 125 910,30 5 961 447,48 4 275 005,45 1 686 442,03 0,00 151 730,82 12 732,00 0,00 0,00 10 200 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 942 000,00 942 000,00 942 000,00 0,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 922,00 108 922,00 108 922,00 0,00 108 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 050 922,00 1 050 922,00 1 050 922,00 0,00 1 050 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 74 847,61 74 847,61 43 000,00 13 000,00 30 000,00 0,00 31 847,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502 290,12 502 290,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 290,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 577 137,73 577 137,73 43 000,00 13 000,00 30 000,00 0,00 31 847,61 502 290,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 188 000,00 188 000,00 178 000,00 58 000,00 120 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 590,38 151 590,38 151 590,38 3 000,00 148 590,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 590,38 339 590,38 329 590,38 61 000,00 268 590,38 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 168 000,00 168 000,00 158 000,00 58 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 590,38 151 590,38 151 590,38 3 000,00 148 590,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 590,38 319 590,38 309 590,38 61 000,00 248 590,38 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 866 954,56 3 618 754,66 1 745 390,61 1 405 514,61 339 876,00 19 000,00 1 745 048,54 109 315,51 0,00 0,00 1 248 199,90 1 248 199,90 48 199,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -988 298,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -988 298,34 -988 298,34 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 920 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 442,00 920 442,00 920 442,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 799 098,22 3 618 754,66 1 745 390,61 1 405 514,61 339 876,00 19 000,00 1 745 048,54 109 315,51 0,00 0,00 1 180 343,56 1 180 343,56 968 641,90 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 2 883 798,56 1 635 598,66 1 524 283,15 1 237 483,15 286 800,00 0,00 2 000,00 109 315,51 0,00 0,00 1 248 199,90 1 248 199,90 48 199,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -988 298,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -988 298,34 -988 298,34 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 920 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 442,00 920 442,00 920 442,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 815 942,22 1 635 598,66 1 524 283,15 1 237 483,15 286 800,00 0,00 2 000,00 109 315,51 0,00 0,00 1 180 343,56 1 180 343,56 968 641,90 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 92 768 654,50 50 988 461,58 45 403 031,68 24 705 520,81 20 697 510,87 1 039 500,00 3 415 651,75 507 426,15 0,00 622 852,00 41 780 192,92 41 780 192,92 9 247 867,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 053 298,34 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -988 298,34 -988 298,34 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 810 976,50 890 534,50 388 244,38 3 500,00 384 744,38 0,00 0,00 502 290,12 0,00 0,00 920 442,00 920 442,00 920 442,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 526 332,66 51 813 996,08 45 726 276,06 24 644 020,81 21 082 255,25 1 039 500,00 3 415 651,75 1 009 716,27 0,00 622 852,00 41 712 336,58 41 712 336,58 10 168 309,50 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3910


		2025-06-24T13:00:29+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




